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METAZXHMATIZTHX AZ®AAEIAZ 16VA 230V/12-24V 4M

Technische Merkmale

Txedlacpog

Tpormnog oTepEwaong

Kopra NAEKTPLKA XUPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue

Touxvotnta

Tdon
OVOopaoTLKA TAONG HOVWONG
Tdon €€660v 2

Taon £€68ou

HAeKTPLKO peva

Pebpa e€660uL 2
PelOpa e€660v

loxog
lox0g Tou €xel KatavaAweel
SUVOALKN aMWAELA LOXVOG GE OVOUAOTIKO pebpa In

Tpogpodooia

METAoXNUATLOTAG

AwoTtdocelg
BAB0G EYKATECTNUEVOL TPOIOVTOG
YPog €yKATECTNPEVOU MPOLIOVTOG

MAGTOG EYKATECTNUEVOU TPOIOVTOG

EykardoTaon, TonoB£Tnon

Porr) oo@LENg

KatdAAnAo yia emitoixn tonobETnon
KatdAAnAo yla XxwveuTr Tono8gTnon
Tpodrog otrpIEng

Yuvlnkeg cuvdeong

Alatopn o0v6eong yia eOKaAPTTo KaAwsdLo
Alatopn o0vbeong yia SVOKAUTTO KaAwdLo:

KaAwadio
MEyLoTo PKog KaAwdiov PEXPL TOV EVEPYOTOLNTH
0.5A

MEyLoTO PKog KaAwdiou PEXPL TOV EvepyoTOLNTN
TA

SuppETPLKA paya DIN

230V
50 Hz

4000V
24V
12/24V

0,67 A
1,33A

16 VA
1.5W

LETACXNPATLOTAG ACPANELAG

58 mm
85 mm

70 mm

1,2Nm
vat
OXL

paya DIN

4mm?2

6mm?

max. 100 m

max. 50 m

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

ST313

EEomAopog

Awakorttng On/Off OXL
MpooTacia BPaxuKUKAWHATOG vat
MpoéTuna

- EN 61558-2-6
Eykpioelg EN 61558-2-6
Evpwnaikn odnyia WEEE To apopd
AopdAewa

Aegiktng npootaciag IP IP20
Mpootaocia Bepuokpaciag vat
ZuvOiKEG XpoNg

Ogpuokpacia Asttoupyiag -20..35°C

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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